CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GIẤY ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG PHÒNG HỌC

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trưởng phòng Quản trị và Đầu tư.

Họ và tên:	 Chức vụ:
Lớp:.................... Ngành:	 Khoa:
Điện thoại liên lạc:
Lý do:

Cán bộ giáo viên phụ trách:
Thời gian thực hiện: Từ ...... giờ ...... đến ...... giờ ...... phút, ngày ....../ ....../ 20
Số lượng người tham gia:
Kính đề nghị Nhà trường xem xét, bố trí phòng học để thực hiện.
Chúng em xin cam đoan sẽ bảo quản tốt cơ sở vật chất và đảm bảo vệ sinh môi trường.[footnoteRef:1] [1: Lưu ý: 	- Xác nhận của CBGD nếu đăng ký mượn phòng để học thêm, học bù.
	- Xác nhận của Trợ lý QLSV nếu đăng ký họp lớp.]

...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
	BỘ PHẬN MỘT CỬA
(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA PHÒNG QUẢN TRỊ

- Đồng ý bố trí sử dụng phòng học số:................................... Nhà:
- Thời gian thực hiện: Từ ...... giờ ...... đến ...... giờ ...... phút, ngày ....../ ....../ 20
- Yêu cầu chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định của Nhà trường về công tác Quản  lý cơ sở vật chất và đảm bảo vệ sinh môi trường.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CÁN BỘ PHỤ TRÁCH
(Ký, ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GI

?

Y ĐĂNG KÝ S

?

 D

?

NG PHÒNG H

?

C

Kính g

?

i:

-

Hi

?

u trư

?

ng Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh;

-

Trư

?

ng phòng

Qu

?

n tr

?

 và Đ

?

u tư.

H

?

 và tên

:

................................

................................

......

Ch

?

c v

?

:

................................

.................

L

?

p

:.................

...

Ngành:

................................

.............

Khoa

:

................................

......................

Đi

?

n tho

?

i

liên l

?

c

:

................................

................................

................................

..........................

Lý do:

................................

................................

................................

................................

................

................................

................................

................................

................................

............................

Cán b

?

 giáo viên

ph

?

 trách:

................................

................................

................................

...........

Th

?

i gian th

?

c hi

?

n: T

?

......

gi

?

......

đ

?

n

......

gi

?

......

phút

,

ngày

......

/

......

/

20

....................

S

?

 lư

?

ng ngư

?

i tham gia:

................................

................................

................................

...............

Kính đ

?

 ngh

?

 Nhà trư

?

ng xem xét,

b

?

 trí phòng h

?

c đ

?

 th

?

c hi

?

n.

Chúng em xin cam đoan s

?

 b

?

o qu

?

n t

?

t cơ s

?

 v

?

t ch

?

t và đ

?

m b

?

o v

?

 sinh môi trư

?

ng.

1

...............

,ngày

..

....

tháng

......

năm 20

......

B

?

 PH

?

N M

?

T C

?

A

(Ký, ghi rõ

h

?

 tên)

NGƯ

?

I ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rő

h

?

 tęn)

Ý

KI

?

N C

?

A PHŇNG QU

?

N TR

?

-

Đ

?

ng ý b

?

 trí s

?

 d

?

ng phòng h

?

c s

?

:................................... Nhà:

................................

..........

-

Th

?

i gian th

?

c hi

?

n: T

?

 ...... gi

?

 ...... đ

?

n ...... gi

?

 ...... phút, ngày ....../ ....../ 20

..................

-

Yêu c

?

u ch

?

p hành nghiêm ch

?

nh n

?

i quy, quy đ

?

nh

c

?

a Nhà trư

?

ng v

?

 công tác Qu

?

n  lý

cơ s

?

 v

?

t ch

?

t và đ

?

m b

?

o v

?

 sinh môi trư

?

ng

.

TRƯ

?

NG PHÒNG

(Ký, ghi rõ

h

?

 tên)

CÁN B

?

 PH

?

 TRÁCH

(Ký, ghi rõ

h

?

 tên)

Lưu

ý

:

-

Xác nh

?

n c

?

a CBGD n

?

u đăng ký m

ư

?

n pḥng

đ

?

h

?

c thęm, h

?

c bů.

-

Xác nh

?

n c

?

a Tr

?

 lý QLSV n

?

u đăng ký h

?

p

l

?

p.

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  - T ?  do  -   H ? nh phúc   ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯     GI ? Y ĐĂNG KÝ S ?  D ? NG PHÒNG H ? C     Kính g ? i:   -   Hi ? u trư ? ng Trư ? ng Đ ? i h ? c Vinh;   -   Trư ? ng phòng  Qu ? n tr ?  và Đ ? u tư.     H ?  và tên :   ................................ ................................ ......     Ch ? c v ? : ................................ .................   L ? p :................. ...   Ngành:   ................................ .............     Khoa :   ................................ ......................   Đi ? n tho ? i   liên l ? c :   ................................ ................................ ................................ ..........................   Lý do:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   Cán b ?  giáo viên  ph ?  trách:   ................................ ................................ ................................ ...........   Th ? i gian th ? c hi ? n: T ?   ......   gi ?   ......   đ ? n   ......   gi ?   ......  phút ,   ngày   ...... /   ...... /   20   ....................   S ?  lư ? ng ngư ? i tham gia:   ................................ ................................ ................................ ...............   Kính đ ?  ngh ?  Nhà trư ? ng xem xét,   b ?  trí phòng h ? c đ ?  th ? c hi ? n.   Chúng em xin cam đoan s ?  b ? o qu ? n t ? t cơ s ?  v ? t ch ? t và đ ? m b ? o v ?  sinh môi trư ? ng.

1

  ............... ,ngày   .. ....  tháng   ......  năm 20 ......

B ?  PH ? N M ? T C ? A   (Ký, ghi rõ  h ?  tên)    NGƯ ? I ĐĂNG KÝ   (Ký, ghi rõ  h ?  tên)

Ý  KI ? N C ? A PHÒNG QU ? N TR ?     -   Đ ? ng ý b ?  trí s ?  d ? ng phòng h ? c s ? :................................... Nhà:   ................................ ..........   -   Th ? i gian th ? c hi ? n: T ?  ...... gi ?  ...... đ ? n ...... gi ?  ...... phút, ngày ....../ ....../ 20   ..................   -   Yêu c ? u ch ? p hành nghiêm ch ? nh n ? i quy, quy đ ? nh  c ? a Nhà trư ? ng v ?  công tác Qu ? n  lý  cơ s ?  v ? t ch ? t và đ ? m b ? o v ?  sinh môi trư ? ng .

TRƯ ? NG PHÒNG   (Ký, ghi rõ  h ?  tên)  CÁN B ?  PH ?  TRÁCH   (Ký, ghi rõ  h ?  tên)

  Lưu  ý :     -   Xác nh ? n c ? a CBGD n ? u đăng ký m ư ? n phòng  đ ?   h ? c thêm, h ? c bù.     -   Xác nh ? n c ? a Tr ?  lý QLSV n ? u đăng ký h ? p  l ? p.